
DS 6 WATERFILTER
Stofzuiger met innovatieve waterfiltertechnologie, die zorgt voor een schone afvoerlucht die tot wel 99,95% is gereinigd. Een

groot voordeel - niet alleen voor allergielijders.

Bestelnr. 1.195-220.0

■   Opbergruimte voor toebehoren op het apparaat
■   Ideaal voor allergiepatiënten

Technische gegevens

EAN Code 4054278277493

Type stofzuiger Stofzuiger met waterfilter

Energie-efficiëntieklasse A

Max. vermogen W 650

Waterfilter l 2

Actieradius m 10,2

Stroomsoort V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Gewicht zonder toebehoren kg 7,5

Gewicht (incl. doos) kg 10,7

Afmetingen (l × b × h) mm 535 × 289 × 345

Uitrusting

Zuigslang m 2,1

Verwisselbare zuigmond (droog) 
Plintenzuigmond 
Bekledingszuigmond 
HEPA 12 filter (EN 1822:1998) 
Praktische parkeerstand 
Opbergruimte voor toebehoren op
het apparaat



Ontschuimingsmiddel “FoamStop” 
Motorbeschermingsfilter 
 Bij de levering inbegrepen      

D
S 

 6
 W

at
er

fi
lt

er
, 1

.1
9

5
-2

2
0

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-2

2



Meervoudig filtersysteem, bestaande uit
een innovatieve waterfilter, een
uitwasbare tussenfilter, en een HEPA 13
filter (EN1822:1998)

■ Filtert 99.5% van het stof uit de lucht, voor een

frisse, schone een aangename lucht in de

woonkamer.

■ Geschikt voor allergielijders.

Vervangbare waterfilter

■ Eenvoudig te vullen en schoon te maken.

Praktische parkeerstand

■ Snelle en handige tussentijdse opberging van de

zuigbuis en de vloerzuigmond tijdens

werkonderbrekingen.

■ Ruimtebesparende opberging.
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Bestelnr. Beschrijving

STOFZUIGERS

Filters

Filter watertank (Alle DS 5&6-serie) 1 6.414-631.0 Een afwasbare tussenfilter houdt kleine deeltjes in de lucht vast, zoals stofdeeltjes en allergenen
die zich in vochtige lucht bevinden.



HEPA 13 Filter* 2 2.860-273.0 Speciale hoogwaardige filter die op een betrouwbare manier 99,95% van alle partikels groter dan
0,3 µm filtert. Met geavanceerde afdichting ter bescherming tegen pollen, schimmelsporen,
bacteriën en uitwerpselen van huisstofmijten. *(EN: 1822:1998)



Spuitstukken

Parketzuigmond VC 6 / DS 3 2.863-302.0 De Kärcher parketzuigmond met zachte borstelharen om parket en andere gevoelige harde vloeren
veilig te reinigen.



Turbo zuigmond 4 4.130-177.0 Door lucht aangedreven zuigmond. Ideaal voor hoogpolige tapijten en voor het opzuigen van
dierenharen. Voor een intensieve, grondige en hygiënische reiniging.



Matraszuigmond 5 6.906-755.0 Speciale matraszuigmond voor het hygiënisch stofzuigen van matrassen en moeilijk te bereiken
plekken in en rond het bed.



Turbo meubelborstel 6 2.903-001.0 Handige zuigmond met een roterende, luchtgeleide borstel. Reinigt stoffen meubels en
oppervlakken uitermate grondig. Ideaal voor de verwijdering van dierenharen. Werkbreedte : 160
mm



FOAMSTOP

Foamstop Fruit 7 6.295-875.0 Vloeibare ontschuimer met een allergeen-vrije fruitgeur. Breekt snel schuim af. Te gebruiken bij FC,
SV en DS.



FoamStop Neutraal 8 6.295-873.0 Milieuvriendelijke ontschuimingsvloeistof voor waterfilterzuigers of sproei-extractietoestellen
(tapijtreinigers). Vermijdt schadelijke schuimvorming en zorgt daardoor voor een langere
levensduur. Te gebruiken bij FC, SV en DS.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddelen.     

TOEBEHOREN VOOR DS  6 WATERFILTER
1.195-220.0
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